Regístre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PRESIDENTE:.

1° SEGRETÁRiO:

PEFyODO:

9 PgAfe

QrQD
Q.rf9 , VICE-PRESIDENTE:

/ymb, 2° SECRETÁRIOMU (Q^*
ASSUNTO

INICIATIVA:

HISTÓRICO:

C&rúuJe ok
^ Tlljüfc^ 6oiicW^^^ CK

yííaask'

V w. ,v .-o i fiBlS )■ Uxlt^/o 10- z^l/ i
4 á/o3/ S

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário
I  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Melo Ambiente
I  I^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IFITIIRA-

1® DISCUSSÃO: / _/_
2® DISCUSSÃO:

APROVADO P(DRr

/

NANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO P0>
^NÍMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Vfif

/ / Vfir-

-

/ / Vfir:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

DOCUMENTO: Wly
PROTOCOLO GERAL: Q -1 ^
NÚMERO PRÓPRIO: .

DATA PROTOCOLO: /i g> \o^

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE TÍTULO DE "MULHER CACHOEIRENSE"

Artigo ig - Fica Concedido o Título de "Mulher Cachoeirense" a Senhora JORGETE FRAGA

MACEDO. Conforme Resolução 006/1993.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrárias.

Cachoeiro de Itapemirim(ES), 15 de março de 2019.

aprovado

El idade
.J AííDTk n ç Ao

S£í :,> j òa

PRgSíDEíViV^ ( V y

ELY ESCâRPINI

Vereador - PV/43

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail; cmci@cmGÍ.es.qov.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Eu, Pastora Jô, desde 1990 oro pela poulação da cidade a muitos anos,

Comecei aqui em casa, depois de anos abrirmos a missão ou congregação.

Em 04 de novembro de 2006, abrimos a igreja Batista Renovada Boas Novas.
Trabalhando com Assistência Social, Asilo de idosos e centro de recuperação de

dependentes químicos. Sou formanda em Teologia pela faculdade FATERJ -
Rio de Janeiro. E também Bacharel Livre em Teologia pelo Instituto Teológico

Francis Asbury.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.qov.

RgPUSLiCA FEBE^UTIVA DC.

VAüDA EMTODOOTERRtTÓRlO NACiONAt

m

iiaa

iii»

tm-rjím

aB5r.^BEKgHgK»